МИНИСТЕРСТВО ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ
ОТНОШЕНИЙ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

_ _ _ _ _ ZQlZ? №
г. Петропавловск-Камчатский *

В целях реализации Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», в соответствии со статьей 300
Гражданского кодекса Российской Федерации, распоряжением
Правительства Камчатского края от 12.12.2019 № 557-РП, Законом
Камчатского края от 16.12.2009 № 378 «О порядке управления и
распоряжения имуществом, находящимся в государственной собственности
Камчатского края», Положением о Министерстве имущественных и
земельных отношений Камчатского края, утвержденным постановлением
Законодательного Собрания Камчатского края от 17.02.2010 № 710, на
основании предложения администрации Мильковского муниципального
района от 25.11.2019 №2851,

1. Утвердить перечень имущества, находящегося в муниципальной
собственности Мильковского муниципального района, безвозмездно
передаваемого в собственность Камчатского края, согласно приложениям 1, 2
к настоящему распоряжению.

2. Принять с 01.01.2020 безвозмездно в собственность Камчатского
края имущество, указанное в пункте 1 настоящего распоряжения.

3. Администрации Мильковского муниципального района в
установленном порядке обеспечить подписание акта приема-передачи и
направление в Министерство имущественных и земельных отношений
Камчатского края для его утверждения.

4. Отделу распоряжения и учета госсобственности оформить в
установленном порядке передачу имущества, указанного в пункте 1
настоящего распоряжения, по актам приема-передачи в собственность
Камчатского края и внести соответствующие изменения в реестр имущества,
находящегося в государственной собственности Камчатского края.

ВХОД No. 'Zfn'
«ДЗ __^£-20 С7Г
ПОДПИСЬ

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя министра С.В. Лебедеву.

ВрИО Министра И.В. Мищенко

Приложение 1
к распоряжению Министерства
имущественных и земельных
отношений Камчатского края
от /6 /2 c&f# № ^№79

Перечень
имущества, находящегося в муниципальной собственности Мильковского

муниципального района, безвозмездно передаваемого в собственность
Камчатского края

№
п/п

Полное наименование
организации

Адрес места нахождения
организации, ИНН организации

1.
Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Мильковская открытая сменная
средняя школа»

684300, Россия, Камчатский край,
Мильковский район, с. Мильково,

ул.Строительная, дом 9
ИНН 4106004940

2

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Мильковская средняя школа №
1»

684300, Россия, Камчатский край,
Мильковский район, с. Мильково,

ул.Советская, дом 57
ИНН 4106002277

3

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Мильковская средняя школа №
2»

684300, Россия, Камчатский край,
Мильковский район, с. Мильково,

ул.Партизанская, дом 40
ИНН 4106002252

Приложение 2
к распоряжению Министерства
имущественных и земельных
отношений Камчатского края
от Гб Г2 ЗлГЗ № №3 -/э

Перечень
недвижимого имущества, передаваемого в собственность Камчатского края в

составе муниципальных общеобразовательных учреждений Мильковского
муниципального района

№
п/п

Наименование имущества, адрес
места нахождения

Индивидуализирующие
характеристики имущества

1 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Мильковская открытая сменная средняя школа»

1.1

Здание вечерней школы,
Камчатский край, Мильковский
район, с.Мильково, ул.Строительная,
Д.9

Кадастровый номер
41:06:0010102:853

Общая площадь 1135,8 кв.м

1.2

Земельный участок
Камчатский край, Мильковский
район, с.Мильково, ул.Строительная

Кадастровый номер
41:06:0010102:134

Общая площадь 5314 кв.м

2 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Мильковская средняя школа № 1»

2.1

Здание школа № 1
Камчатский край, Мильковский
район, с. Мильково, ул.Советская,
дом 57

Кадастровый номер
41:06:0010112:108

Общая площадь 7115,8 кв.м

2.2

Здание склад
Камчатский край, Мильковский
район, с. Мильково, ул.Советская,
дом 57

Кадастровый номер
41:06:0010112:490

Общая площадь 91,9 кв.м

2.3

Сооружение оранжерея
Камчатский край, Мильковский
район, с. Мильково, ул.Советская,
дом 57

Кадастровый номер
41:06:0010112:491

Общая площадь 223,4 кв.м

2.4
Земельный участок
Камчатский край, Мильковский
район, с. Мильково, ул.Советская

Кадастровый номер
41:06:0010112:12

Общая площадь 33445 кв.м

3 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Мильковская средняя школа № 2»

3.1

Здание школа № 2
Камчатский край, Мильковский
район, с. Мильково, ул.Партизанская,
дом 40

Кадастровый номер
41:06:0010110:232

Общая площадь 3453,2 кв.м

3.2

Здание школьные мастерские
Камчатский край, Мильковский
район, с. Мильково, ул .Партизанская,
дом 40

Кадастровый номер
41:06:0010110:234

Общая площадь 194,5 кв.м

3.3

Здание склад
Камчатский край, Мильковский
район, с. Мильково, ул.Партизанская,
дом 40

Кадастровый номер
41:06:0010110:231

Общая площадь 88,7 кв.м

3.4

Здание гараж
Камчатский край, Мильковский
район, с. Мильково, ул.Партизанская,
дом 40

Кадастровый номер
41:06:0010110:233

Общая площадь 23,1 кв.м

3.5

Сооружение оранжерея
Камчатский край, Мильковский
район, с. Мильково, ул.Партизанская,
дом 40

Кадастровый номер
41:06:0010110:1055

Общая площадь 196,1 кв.м

3.6
Земельный участок
Камчатский край, Мильковский
район, с. Мильково, ул.Партизанская

Кадастровый номер
41:06:0010110:54

Общая площадь 18508 кв.м